
2024年 4月 1日 

お客様各位 

 

 

「セレクトデリ」リニューアルについてのお知らせ 

 

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。 

 

「セレクトデリ」リニューアルについてのご案内です。 

4月 1日より、神戸屋レストランの味をご自宅でお楽しみいただける「セレクトデリ」3品が、 

電子レンジで温め可能な便利なパッケージにリニューアルいたします。 

リニューアル詳細は以下の通りです。 

 

【変更情報一覧】 

【セレクトデリ 牛ほほ肉のシチュー】 

 変更前 変更後 

パッケージ   

 

 

 

内容量 250g 200g 

 

【セレクトデリ 特製ビーフシチュー】 

 変更前 変更後 

パッケージ   

 

 

 

内容量 250g 200g 

 

【セレクトデリ 欧風ビーフカレー】 

 変更前 変更後 

パッケージ   

 

 

 

内容量 250g 200g 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


